UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở Tờ trình số 282/TTr-TTM ngày 22 tháng 12 năm 2025 về việc

xin kiểm tra, đánh giá hiện trạng cơ sở vật chất của Trung tâm Mắt tỉnh Quảng

Ngãi.

 Để có cơ sở lập hồ sơ trình cấp có thẩm quyền xin chủ trương đầu tư cải

tạo, sửa chữa cơ sở vật chất nhằm đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh tại Trung

tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi theo quy định, Sở Y tế tổ chức cuộc họp kiểm tra,

đánh giá hiện trạng với các nội dung nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo và các Phòng chức năng có liên quan của Trung tâm

Mắt tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Lúc 14 giờ, ngày 24 tháng 12 năm 2025 (chiều thứ 4).

- Địa điểm: Số 184 Nguyễn Đình Chiểu, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng

Ngãi.

3. Nội dung:

 Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu liên

quan và báo cáo trong cuộc họp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm cử thành phần tham dự đúng

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

		2025-12-23T14:30:17+0700

		2025-12-23T14:30:24+0700

		2025-12-23T14:30:24+0700

		2025-12-23T14:30:36+0700